



واکنش دبیر کل خانه کارگر به جلسات وزارت کار:
کاهش دستمزد به زیان کارفرمایان بخش مولد است

همین صفحه

توسعه ایرانی



رئیس جمهور:
مشکلات فقط با دستور دادن حل نمی شود

همین صفحه

هجوم ساکنان جنوب و جنوب شرق به شهرهای شمالی آغازگر یک بحران است؛
مهاجرت های اقلیمی؛ کوچ به سمت افق گمشده

شهرنوش ۶
مقام وزارت خارجه آمریکامدعی شد
محموله نفتکش روسی توقیف شده در یونان متعلق به ایران است

چرتکه ۳
اسلامی:
پرونده مباحث فنی در مذاکرات وین بسته شده است

سیاست ۲
یادداشتی بر نمایش «فرآیند»
به کارگردانی علی کرسی زر
تجاوز شبه دموکراتیک

فرهنگ و هنر ۸
درباره تنها امیدهای یک فوتبال خسته
بگذارید نفس بکشیم!

آدرنالین ۷

سفر خانواده قالیباف به ترکیه، انقلابی گری رابه چالش کشید

سرهنگ چهار درصدی و سیسمونی گیت

حالا شاید رئیس مجلس با صیانتی ها همدل تر شده باشد. سه شنبه شب، فضای مجازی صحنه افشا و واکنش به سفری بود که اعضای خانواده محمدباقر قالیباف به ترکیه داشتند، سفری اشرافی که انقلابی گری جناب رئیس رابه چالش کشید. ادعا شد این سفر برای خرید سیسمونی بوده است و سروصدای ماجرا هم ظاهرا حاصل درگیری این مسافران بر سر حجم باری بوده که قصد داشتند با خود به ایران برگردانند. مخالفان قالیباف، هم دسته های سیاسی اش و کاربران شبکه های اجتماعی دیروز مشغول تحلیل جدی و شوخی روی ماجرای سفر خانواده کسی بودند که البته در جریان دو انتخابات ریاست جمهوری، شعار اصلی کارزار انتخاباتی خود را بر مبنای تقابل با ثروتمندان و تجملات زندگی آن ها و بر خورداری های خانواده مسئولین از جریان های رقیب قرار داده بود. توضیحات الیاس قالیباف، فرزند مشهور فرمانده سابق نیروی انتظامی نیز به نوبه خود واکنش های بسیاری برانگیخت. بخشی از انتقادهای به سمت اصل سفر به عنوان نشانه ای از زندگی اشرافی خانواده این رئیس قوه بود...

سیاست ۲
دولت در برابر اتاق بازرگانی عقب نشست

بروز نشانه های نامیمون تغییر در مصوبه مزدی کارگران


دسترنج ۴

نرسی قربان در گفت و گو با «توسعه ایرانی»:




صنعت گاز ایران گروگان تحریم و افای تی اف است

چرتکه ۳





بانک ایران زمین
IRAN ZAMIN BANK


بانک ایران زمین حامی رونق تولید و کسب و کارهای نوین

- ✓ حمایت از تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع
- ✓ حمایت از پروژه انتقال نفت از گوره به جاسک
- ✓ حمایت از تولید انواع سیمان در تیب های ۲ و ۵
- ✓ حمایت از اجرای پروژه فیبر نوری ناحیه ۲ کشور
- ✓ حمایت از تولید مکمل های غذایی کودک
- ✓ حمایت از تولید کنسرتانز مویه
- ✓ حمایت از تولید نخ
- ✓ حمایت از تولید داروهای صنعتی و بیمارستانی
- ✓ حمایت از تولید داروهای خاص سرطانی
- ✓ حمایت از تولید تراکتور
- ✓ حمایت از تولید خانه های پیش ساخته و ظروف یکبار مصرف

ایران زمین خانه ماست

www.izbank.ir

رئیس جمهور:

مشکلات فقط با دستور دادن حل نمی شود

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دستور داد پیگیری مطالبات، رفع دغدغه های اساتید دانشگاه خصوصا در حوزه معیشت را با جدیت در دستور کار قرار دهد. رئیسی با یادآوری اهمیت بالای و جایگاه اساتید دانشگاه در فرایند توسعه و تعالی کشور، اظهار داشت: امروز موظف به رفع دغدغه های اساتید و جلب رضایت آنان هستیم تا آنان با روحیه و نشاط بالایی، آینده سازان کشور را پرورش بدهند.

رئیس دولت همدلی، همکاری و استفاده از ظرفیت عظیم جوانان و نخبگان دانشگاهی کشور را بهترین راهکار عبور از موانع و مشکلات کشور دانست و تصریح کرد: در دولت به استفاده از همه ظرفیت های فکری و منابع انسانی کشور باور داریم و به سوی همه دلسوزان و دغدغه مندان خصوصا در جامعه دانشگاهی و نخبگانی کشور دست یاری دراز کرده ایم.

رئیس دانشگاه ها را اتاق فکر دولت خواند و خاطر نشان کرد: دانشگاه باید مسائلی کشور را با اولویت و به صورت مسأله محور مورد بررسی قرار داده و در خصوص مسائلی مانند، آب، خاک، کشاورزی، هوا، صنعت، اشتغال و فناوری های نو راهکارهای عملیاتی به دولت ارائه دهد.



رئیس جمهور پیگیری را رمز موفقیت دستگاهها در انجام وظایف و مأموریت های شان دانست و تأکید کرد: مشکلات فقط با دستور دادن حل نمی شود، بلکه دستورات باید منجر به اقدام و عمل جدی شود. به گزارش ایسنا، ابراهیم رئیسی روز چهارشنبه در جلسه هیات دولت با اشاره به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی در باره فرصت ها و چالش های روابط تجاری با کشورهای منطقه، وضعیت تجاری کشورمان را خوب توصیف و بر لزوم بهره مندی از فرصت های موجود و استفاده بیشتر از ظرفیت بخش خصوصی در این عرصه تأکید کرد.

رئیس جمهور در ادامه به معاون اول مأموریت داد با تشکیل کمیته ای با حضور مسئولان ذیربط، مشکلات و موانع حوزه تجارت را احصا و در کوتاه ترین زمان برای حل آنها تدبیر کنند. رئیس جمهور با تأکید بر لزوم مدیریت نقدینگی و هدایت تسهیلات بانکی به سوی تولید گفت: خلق نقدینگی بدون مدیریت آن پیامدهای سوء اقتصادی دارد و تلاش های خدمت گزاران عرصه اقتصاد را بلا اثر می کند.

رئیس در ادامه ضمن محکوم کردن حملات تروریستی به چند مدرسه در کشور افغانستان و تسلیت به خانواده های قربانیان این رخداد،

علیرضا محبوب گفت: لازم است که این دوستان بدانند مبلغ اضافی در مصوبه شورای عالی کار داده نشده است که حالا کسی بخواهد آن را پس بگیرد دایه گزارش ایسنا، دبیر کل خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران به اخبار منتشر شده مبنی بر برگزاری جلسات بررسی و بازنگری مصوبات شورای عالی کار در سال گذشته و کاهش حداقل دستمزد سال ۱۴۰۱ واکنش نشان داد. علیرضا محبوب با اشاره به برگزاری جلسات بازنگری حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار در وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی با حضور مقامات این وزارتخانه گفت: چند روزی است موضوع بازنگری در دستمزد سایر سطوح ۱۴۰۱ مطرح

واکنش دبیر کل خانه کارگر به جلسات وزارت کار:
کاهش دستمزد به زیان کارفرمایان بخش مولد است

بدون کسح حقوق بیمه را ارائه دهند که باز هم استقبالی نشد» اضافه کرد: برای مثال در همان زمان یکی از کاربایی ها در شهری به ما اعلام کرد که ۱۱ هزار درخواست کار ثبت شده داریم که برای آن ها برای معرفی شغل با کلیه متقاضیان (کارجویان) حداقل دستمزد حتی گاهی بیشتر از حداقل دستمزد تماس گرفتیم که میان آن ها حتی یک مورد هم پاسخ داده نشد. در این شرایط به نظر می رسد که اتفاقا افزایش دستمزد به نفع کارفرمایان بخش صنعتی و مولد است.